
GU/S S41
28/02/2022
107077-2022-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107077-2022:TEXT:IT:HTML

Italia-Mestre: Vari servizi di ingegneria
2022/S 041-107077

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Veneto Acque S.p.A.
Indirizzo postale: Via Torino, 180
Città: Mestre
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
E-mail: a.santello@venetoacque.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.venetoacque.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Società concessionaria della Regione Veneto

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Idrico/Ambiente

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Appalto del servizio di Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza in Fase di Esecuzione degli interventi 
di marginamento nelle macroisole Fusina e Nuovo Petrolchimico - LOTTO ALCOA - FASE A

II.1.2) Codice CPV principale
71330000 Vari servizi di ingegneria

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Gara a procedura aperta ai sensi dell'art.60 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. per l'appalto del servizio di Direzione 
Lavori e Coordinamento della Sicurezza in Fase di Esecuzione degli interventi di marginamento di competenza 
regionale nelle macroisole Fusina e Nuovo Petrolchimico, con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art.95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. - LOTTO ALCOA - FASE A

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 342 425.44 EUR

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:a.santello@venetoacque.it
www.venetoacque.it


GU/S S41
28/02/2022
107077-2022-IT

2 / 3

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35 Venezia

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza in Fase di Esecuzione

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 065-165852

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/09/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: HMR AMBIENTE S.r.l.
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165852-2021:TEXT:IT:HTML


GU/S S41
28/02/2022
107077-2022-IT

3 / 3

Denominazione ufficiale: HMR S.r.l.
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: GOLDER Associates S.r.l.
Città: Torino
Codice NUTS: ITC11 Torino
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: G&V Ingegneri Associati S.r.l.
Città: Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 342 425.44 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
23/02/2022

28/02/2022 S41
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


